העבירות שבהן הורשע הנאשם:

הנאשם הואשם בכך שביום 26.12.2012 או בסמוך לכך, הנאשם, ביחד עם אחרים, החזיק בסם מסוג מסוג חשיש במשקל נטו של כ- 63 גרם שלא לצריכה עצמית.

הנאשם הורשע על פי הודאתו ביום 25.6.2015 בעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א)+7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973 וזאת לאחר שהצדדים הגיעו להסדר טיעון לפי כתב האישום יתוקן, הנאשם יודה ויורשע. לאחר מכן ישלח הנאשם לקבלת תסקיר שירות המבחן אשר התקבל בתאריך 30.11.2014 ולאחריו הוגשו שני תסקירים משלימים נוספים.

ראיות לעונש:

נראה כי בהנתן העובדה שהעבירה הינה משנת 2012, הנאשם אינו משתמש בסמים מאז ביצועה וזאת על אף תאונת עבודה קשה שבה נפגע פיסית - ולא חזר לסם, יש לראות בנאשם כמי שהודה ועזב, לבטל את הרשעתו ולהמירה בקביעה לפי ביצע את העבירה בה הודה.

ביטול הרשעה

אני מבטל את הכרעת הדין מיום 25.6.2015 וקובע תחתיה כי הנאשם ביצע עבירה של **החזקת סמים לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א)+7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.**

אני מורה כי הנאשם ירצה את העונשים הבאים:

א. בתוקף סמכותי בסעיף 71א(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977, הנני מטיל על הנאשם צו שירות לתועלת הציבור של 140 שעות. עפ"י קביעת שירות המבחן ובהתאם לתוכניתו.

ב. בתוקף סמכותי בסעיף 71א(ה) לחוק העונשין תשל"ז-1977, הנני מזהיר את הנאשם שאם לא ימלא אחר צו השירות לתועלת הציבור יהיה צפוי לתוצאות האמורות בסעיף 71ד(1) לחוק העונשין, היינו בית המשפט יהיה רשאי לבטל את צו השירות, להרשיעו, ולגזור עליו עונש על העבירה שבגללה ניתן צו השירות.

ג. בתוקף סמכותי בסעיף 72(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977, הנני מורה לנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך של 15,000 ₪, להימנע מביצוע עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים או חוק המאבק בשימוש בחומרים מסכנים - וזאת למשך שנתיים מהיום. ההתחייבות תיחתם עוד היום במזכירות בימ"ש. היה והנאשם לא יחתום על ההתחייבות הכספית, אזי ייאסר למשך 30 ימים.

ד. בתוקף סמכותי על פי סעיף 71א (ב)+(ד) אני מורה כי שירות המבחן יוסיף ויסדיר בדיקות שתן לביקורת סמים לנאשם כל משך תקופת ביצוע צו השירות.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ז, 15 ינואר 2017, וייקרא באולם כב' השופטת חקלאי.